
 
                                                

 
 

PANEVĖŽIO MOKSLEIVIŲ NAMAI 
 

Biudžetinė įstaiga, Parko g. 79, LT-37307 Panevėžys, 
 tel.  (8 45) 51 60 01, faks. (8 45) 44 39 71,  el. paštas pmn.panevezys@gmail.com , http://www.pmn.lt/.   

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290427210 

 
 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE BIUDŽETO VYKDYMO    
2023 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITŲ 

 
 

I.  Bendroji informacija 
         2023 metams pagal patvirtintas programų sąmatas iš viso skirta – 543602,29 €.,  iš jų  
panaudota 543481,19 €.     
       Panevėžio moksleivių namų ataskaitinio laikotarpio pradžiai ir pabaigai atsiskaitomojoje 

sąskaitoje pinigų likučio nėra. 

 

II. Biudžetinių įstaigų pajamos (forma Nr. 1) 

       Specialiųjų programų lėšų (30) 2023 m. planas su pakeitimais  31500 €, surinkta pajamų ir 

pervesta į biudžetą 31378,90 €, iki plano įvykdymo negauta 121,10 € pajamų. 

      Ataskaitinio laikotarpio pradžiai praėjusių metų nepanaudotų lėšų likutis (302) 35 €, 

panaudotas. 

         

III. Asignavimų panaudojimas pagal lėšas (forma Nr. 2) 

       2023 metams savivaldybės biudžeto (151) asignavimų skirta 509000 €, ir visos lėšos 

panaudotos. 

        Biudžeto 2022 m. kreditoriniams įsipareigojimams padengti (1508) skirta  3067,29 €, visos 

lėšos panaudotos per pirmą ketvirtį. 

 

       Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius už 2023 metus 
ataskaita 
 

Programos 
kodas 

Programos 
pavadinimas 

Finansavimo 
šaltinio 
kodas 

Planas su 
leistinais 
patikslinimais 

Vykdymas Patikslinto 
plano 
vykdymas 
procentais 

Nuokrypis Nuokrypio 
sumos 
detalizavimas 

Asignavimų 
nepanaudoji
mo 
priežasčių 
grupės Nr. 

Asignavimų 
nepanaudojimo 
priežasčių 
detalus 
paaiškinimas 

13.01.01.05.01 Neformaliojo 
vaikų švietimo 
mokyklų 
išlaikymas 

1508 3067,29 3067,29 100 0,00 0,00   

13.01.01.05.01 Neformaliojo 
vaikų švietimo 
mokyklų 
išlaikymas 

151 509000,00 509000,00 100 0,00 0,00 
 

  

13.01.01.05.01 Neformaliojo 
vaikų švietimo 
mokyklų 
išlaikymas 

30 31500,00 31378,90 99,62 -121,10 -121,10 2.8. Laiku negautos 
įmokos 

13.01.01.05.01 Neformaliojo 
vaikų švietimo 
mokyklų 
išlaikymas 

302 35,00 35,00 100 0,00 0,00   

Iš viso pagal programą: 543602,29 543481,19 99,62 -121,10 - 121,10   

                



 
                                                

 
 

PANEVĖŽIO MOKSLEIVIŲ NAMAI 
 

Biudžetinė įstaiga, Parko g. 79, LT-37307 Panevėžys, 
 tel.  (8 45) 51 60 01, faks. (8 45) 44 39 71,  el. paštas pmn.panevezys@gmail.com , http://www.pmn.lt/.   

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290427210 

 
IV. Mokėtinos sumos (forma Nr. 4) 

        Panevėžio moksleivių namų 2023 m. gruodžio 31 d. bendra įsiskolinimų suma – 1386,09 €.  

Kreditorinis įsiskolinimas iš biudžeto (151) lėšų -  1386,09 € už prekes ir paslaugas.  

Pradelstų įsiskolinimų mokykla neturi. 

 

Mokykla finansinės nuomos ir pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimų neturi. 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                Raminta Juzėnienė 


